FUNO11) (“FUNO” o “Fideicomiso F/1401”), el primer y mayor Fideicomiso de Inversión 
en Bienes Raíces en México anuncia que amortizará anticipadamente los certificados bursátiles fiduciarios 
con clave de pizarra FUNO 16.  Amortizará anticipadamente 8,837,500 (ocho millones ochocientos treinta y 
siete mil quinientos) certificados bursátiles fiduciarios con clave de pizarra FUNO 16 emitidos el 14 de abril 
de 2016. 

El precio por certificado bursátil fiduciario con clave de pizarra FUNO 16, al que serían amortizados dichos 
certificados, será determinado considerando lo siguiente: